



مطالب بیمه ای در مدارس تدریس می شود

در سال جاری، مطالب بیمه ای در مقاطع مختلف و رشته های گوناگون تحصیلی در مدارس و هنرستان های سراسر کشور، تدریس خواهد شد. دکتر همتی با ابراز خرسندی از حمایت مجموعه آموزش و پرورش و اداره کل دفتر پژوهش و برنامه ریزی تالیف کتب درسی در خصوص گنجاندن مطالب بیمه ای در کتب درسی گفت: بی تردید درج مطالب بیمه ای در کتب درسی نه تنها نسل نوجوان و جوان، بلکه معلمان و خانواده ها

دکتر عبدالناصر همتی به اهمیت شناخت اصول اولیه فراگیری مفاهیم بیمه ای و آشنایی با قابلیت ها و ظرفیت های صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: اگر آموزش بیمه را از مقاطع ابتدایی آغاز شود در آینده شاهد افزایش ضریب نفوذ بیمه و در نهایت رفاه اجتماعی پایدار خواهیم بود. به گزارش اخباربانک، رئیس کل بیمه مرکزی افزود: در چند دهه اخیر نظام آموزشی کشور کمتر به مفاهیم بیمه و صنعت بیمه پرداخته است اما خوشبختانه

معرفی برترین های صنعت بیمه قاره آسیا



فداکاری، ارائه استراتژی های کلیدی و جدید و رسیدن به موفقیت به این فعال در صنعت بیمه داده شده است. «توشیaki ایگاشیرا» که از شرکت گروه بیمه «ام اس اند ای دی»

کنگ توانست در سه جایزه ویژه را به خود اختصاص دهند. اما در این مراسم فعالان صنعت بیمه در سنگاپور بیشترین و مهمترین جوایز را درو کردند. طبق این گزارش، فعالان در این کشور توانستند جوایز مربوط به برترین کارگزار، کارگزار انکابی، بیمه عمر انکابی و ارائه کننده بهترین دوره های آموزشی را به خود اختصاص دهند. در بخش نوآوری و خلاقیت، بهترین شرکت بیمه، «مت لایف آسیا» شناخته شد؛ طبق این گزارش این جایزه به دلیل اختصاص برنامه های ویژه برای زنان بین ۳۰ تا ۵۰ سال به این شرکت اعطا شده است. همچنین «جی سرینواسان» از شرکت «نیوناندا اشورنس» توانست عنوان شخص سال صنعت بیمه آسیا را کسب کند. این جایزه به او به خاطر پشتکار، پیشگام بودن در

سایت «ایشا اینشورنس ریویو» که میزبانی ضیافت شام تقریباً ۵۰۰ نماینده صنعت بیمه را بر عهده دارد. در این باره گفت: این جایزه تلاشی است تا برندگان و برترین های این صنعت بتوانند تا موانع را از میان بردارند و بتوانند شرایط را برای پیشبرد این صنعت بیش از گذشته مهیاتر کنند. به گزارش صنعت بیمه، او با اشاره به اینکه ۳۰ قاضی و داور در معرفی بهترین های این صنعت حضور داشتند، ادامه داد: این برندگان در حقیقت رهبران صنعت بیمه هستند که آینده صنعت بیمه در آسیا را رقم خواهند زد.

طبق این گزارش، جایزه سالانه صنعت بیمه ایشا اینشورنس تنها جایزه منطقه ای است که در آسیا به فعالان صنعت بیمه اعطای خود کند. «سیوام سوپرامایام» سردبیر وب

بازدید مدیر عامل بیمه آسیا

از نمايشگاه هنر تدبیر

دکتر کاردگر، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا و هیات همراه از نمايشگاه عکس هنر تدبیر بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، دکتر کاردگر نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا در پایان بازدید خود در سخنانی با اشاره به دستاوردهای بیشمار دولت تدبیر و امید در حوزه های مختلف، گفت: بهره مندی از هنر در بیان دستاوردهای دولت تدبیر و امید، حرکت بسیار ارزشمندی است که می بایست به صورت مداوم و در قالب های تاثیر گذار از آن استفاده کرد.

رئیس شعبه بیمه آرمان در شیراز منصوب شد

فرزانه قهرمانی به عنوان رئیس شعبه بیمه آرمان در شیراز منصوب و معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در مراسمی با حضور سیدحمید موسوی مدیر امور شعب و نمایندگان بیمه آرمان، فرزانه قهرمانی به عنوان رئیس شعبه این شرکت در شیراز معرفی شد و رسماً فعالیت خود را آغاز کرد. فرزانه قهرمانی از فعالان صنعت بیمه در شیراز است و دارای مدرک کارشناسی ارشد و چندین سال سابقه فعالیت بیمه ای است.

پرداخت خسارت صنایع کاغذ

مهر یزد از سوی بیمه ایران

خسارت ناشی از آتش سوزی صنایع کاغذ مهر یزد از سوی بیمه ایران پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در پی وقوع آتش سوزی دهم اردیبهشت سال جاری در شرکت تعاونی صنایع کاغذ مهر یزد، خسارت جدی به موجودی این شرکت وارد شد که بلافاصله موضوع در دستور کار شرکت سهامی بیمه ایران استان یزد قرار گرفت.

شعبه بیمه پارسین

در عسلویه افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه پارسین؛ این شرکت که در سال های اخیر فعالیت های گسترده ای در حوزه نفت و انرژی کشور انجام داده است اقدام به افتتاح شعبه در عسلویه نمود. مراسم افتتاح شعبه عسلویه بیمه پارسین با حضور تنی چند از مدیران ارشد شرکت و همچنین مسئولان و مدیران دولتی و حوزه نفت و انرژی مستقر در عسلویه در محل سالن همایش های فرمانداری این شهر برگزار گردید.

معرفی پرویز مقدسی به عنوان

سرپرست بیمه سمرمد

در پی استعفا علی رضا هادی مدیر عامل بیمه سمرمد، اعضای هیات مدیره پس از تشکیل جلسه، به استناد تبصره ۲۱ ماده ۴۳ اساسنامه شرکت بیمه سمرمد (سهامی عام)، جناب آقای پرویز مقدسی رئیس هیات مدیره بیمه سمرمد را به عنوان سرپرست این شرکت معرفی کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه سمرمد، بر اساس این حکم، کلیه مسئولیتها و اختیارات اجرایی شرکت تا زمان انتخاب مدیر عامل جدید در موعد مقرر قانونی طبق اساسنامه، بر عهده ایشان خواهد بود.

بیمه کوثر حامی ورزش های

همگانی در کشور

شرکت بیمه کوثر به عنوان یکی از حامیان ورزش های همگانی در همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی شهرستان زنجان حضور یافت. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر شعبه زنجان بیمه کوثر؛ این همایش با حضور فرمانده سپاه، شهردار زنجان، مسئول تربیت بدنی استان و جمعی از مسئولین نیروهای مسلح، بیش از ۱۰ هزار نفر از خانواده های نیروهای مسلح و اقشار مختلف جامعه در منطقه گاوازتگ زنجان برگزار شد.

شعبه بیمه «ما» در استان چهار محال و بختیاری

در شهر کرد افتتاح و راه اندازی شد

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه «ما» آیین افتتاح و راه اندازی شعبه شهر کرد با حضور جناب آقای قربانی معاون شبکه فروش و توسعه بازار، جناب آقای حسینی معاون مالی و سرمایه گذاری، جناب آقای شفیعی مدیر امور شعب، جناب آقای مجیدی مدیر فاوا، جناب آقای زاهدوند مشاور و مدیر رسیدگی به شکایات و جناب آقای کهن مدیر بیمه های خودرو در روز شنبه ۱۷ مهر ماه سال جاری برگزار شد. در ابتدای این مراسم جناب آقای فتحی رئیس شعبه شهر کرد بیمه «ما» ضمن تشکر از تشریف فرمایی مدیر و معاون محترم بانک ملت سرپرستی استان چهار محال و بختیاری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهر کرد، روسای شعب بانک ملت استان و جمعی از فعالان صنعت بیمه و مسوولان شهری و استانی، اظهار داشتند: امیدواریم بتوانیم اقدامات و فعالیت های خوبی در این شعبه انجام داده و شهر کرد بتواند یکی از شعبه های موفق در جذب و حفظ مشتری و هم چنین تامین کننده رضایتمندی آنها بر اساس اصل مشتری مداری باشد. در ادامه نیز امیرحسین قربانی با تأکید بر اهمیت و جایگاه مشتری مداری در بیمه «ما» گفت: یکی از اولویت های این شرکت در بخش توسعه شبکه فروش، در دسترس مشتری بودن و اطلاع رسانی دقیق و شفاف در زمان فروش می باشد. وی با اشاره به لزوم توسعه بازار یابی مدرن در شرکت بیمه «ما» گفت: توسعه این بخش بنا بر ظرفیت ها و ظرفیت های هر استان برنامه ریزی شده و بیمه گران باید بر اساس ظرفیت های اقلیمی و خاصی که در هر استان وجود دارد رشته های بیمه ای مختلف را به فروش رسانده و در اجرای ایجاد اطمینان و اعتماد بیمه ای برای آحاد جامعه تلاش نمایند.

وضعیت بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان بررسی شد

در حال حاضر تقریباً هیچ پزشکی نیست که بیمه نامه مسئولیت نخرد، اما متأسفانه شرکت های بیمه با ضریب خسارت بالایی در این رشته مواجه اند و مسئولیت حرفه ای پزشکان سود عملیاتی را نصیب شرکت های بیمه نمی کند. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، مصطفی آقازسی؛ مدیر بیمه های مسئولیت شرکت بیمه نوین در گفتگو با فصلنامه «تاوان»، ضمن بیان این مطلب گفت: به طور کلی هر بیمه نامه ای که در این بخش صادر می شود، ۲۵ درصد حق بیمه آن را نماینده به عنوان کارمزد می گیرد، پنج درصد هم حق صدور بیمه نامه است. در حدود ۱۵ درصد هم هزینه های اداری شرکت های بیمه است و با این حساب ضریب خسارت این رشته باید زیر ۵۰ درصد باشد تا این رشته برای شرکت بیمه ای سود آور باشد و یا حداقل تولید زیان نکند. این در حالی است که ضریب خسارت این رشته اکنون بالاتر از ۱۰۰ درصد است. وی در ادامه با اشاره به حق بیمه ناچیز این رشته افزود: حق بیمه ها در این رشته بسیار ناچیز است و نظام تعرفه هم بر آن حاکم نیست و برخی شرکت های بیمه، بیمه نامه مسئولیت را با نرخ پایین بدون در نظر گرفتن مسائل فنی و ریسک صادر می کنند. تصور می کنم برخی شرکت ها بیشتر با نگاه به ایجاد گردش مالی یک بنگاه اقتصادی در این رشته با نرخ های غیر فنی و بسیار پائین فعال هستند که طبیعتاً عاقبت مثبتی نخواهد داشت. آقازسی در خصوص کثرت و تواتر خسارت در این رشته بیمه ای گفت: بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان کثرت و تواتر خسارت دارد، به همین دلیل شرکت های قدیمی و بزرگ تر در این رشته با ضریب خسارت ۱۴۰ درصد به بالا هم مواجه اند. البته ممکن است بعضی شرکت های تازه تأسیس به این درجه از زیان نرسیده باشند، اما وضعیت مناسبی هم ندارند. خیلی نادر است که در حوزه بیمه های مسئولیت حرفه ای پزشکان شرکت بیمه ای ضریب خسارت زیر ۵۰ درصد داشته باشد. به عبارتی در این شرایط بازار اگر بخواهیم از دید بیمه گری و بنگاه داری به آن نگاه کنیم حداقل توقع این است که زیان ده نباشد و در نقطه سر به سر باشد که متأسفانه چنین نیست.

رئیس شعبه بیمه آرمان

در شیراز منصوب شد



فرزانه قهرمانی به عنوان رئیس شعبه بیمه آرمان در شیراز منصوب و معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در مراسمی با حضور سیدحمید موسوی

مدیر امور شعب و نمایندگان بیمه آرمان، فرزانه قهرمانی به عنوان رئیس شعبه این شرکت در شیراز معرفی شد و رسماً فعالیت خود را آغاز کرد. فرزانه قهرمانی از فعالان صنعت بیمه در شیراز است و دارای مدرک کارشناسی ارشد و چندین سال سابقه فعالیت بیمه ای است.

تقدیر از شعب و نمایندگان برتر بیمه های زندگی بیمه رازی

از شعب، نمایندگان و کارشناسان برتر چهارمین جشنواره بیمه های زندگی بیمه رازی در اولین اجلاس شهروندی نمایندگان بیمه رازی در هتل المپیک تهران تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه رازی، در اولین اجلاس شهروندی نمایندگان بیمه رازی که در هتل المپیک تهران برگزار شد، نمایندگان و کارشناسان برتر که در ایام چهارمین جشنواره بیمه های زندگی فعالیت برجسته ای داشتند با حضور دکتر بونس مظلومی مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره، معاونین، مدیران فنی و ستادی شرکت بیمه رازی و نمایندگان سراسر کشور تقدیر به عمل آمد. گفتنی است چهارمین جشنواره بیمه رازی با عنوان «جشنواره عید تا عید» از عید سعید فطر آغاز و ۳۰ شهریور مصادف با عید غدیر خم به پایان رسید. در این جشنواره علاوه بر همه شعب عمومی و تخصصی بیمه رازی، نمایندگان بیمه های عمر نیز مشارکت فعال و فشرده ای داشتند و پس از پایان مدت جشنواره، ۱۰ شعبه و ۱۰ نماینده برتر شرکت بیمه رازی معرفی شدند که از تلاش های آنان با اهدای لوح تقدیر، سکه بهار آزادی و وجه نقد تقدیر گردید.

بیمه دی حامی برندگان دومین دور

مسابقات جام خبرنگار شد

بیمه دی در اجرای مسئولیت اجتماعی خود را رویداد ورزشی دومین جام خبرنگار حمایت کرد و به نفرات برتر این رقابت ها جوایزی اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی، دومین دور جام خبرنگار به عنوان بزرگترین دوره همی اصحاب رسانه در قالب رویدادی تفریحی ورزشی، هشتم مهر ماه در ۴ رشته ورزشی برگزار و جوایز نفرات برتر آن، توسط بیمه دی اهدا شد.

قابل ذکر است که این مسابقات در رشته های بلیارد، تیراندازی با کمان، تیراندازی با تپانچه و بولینگ (خانم ها و آقایان) ۱۵ برگزار شده است.